第５回 明石市薬剤師会
がんセンター合同研修会

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記のとおり昨年度に続き、第５回明石市薬剤師会・

がんセンター合同研修会を開催することとなりました。
ご多忙中の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご視聴

賜りますようご案内申し上げます。
謹白

記

日 時：令和６年８月２２日（木）１８：００～１９：３０

開催形式：WEB開催（ZOOMを使用したライブ配信）

研修１ １８：００～１９：００
「当院における肺癌の化学療法について」

がんセンター 呼吸器内科医長 十三 且也

研修２ １9：0０～１９：３０
「肺がん薬物療法における副作用マネージメント

～服薬指導のポイントを中心に～ 」
がんセンター 薬剤部 山内 紗綾香

↓ウェビナー登録フォーム

日本薬剤師研修センター

研修認定薬剤師制度
1単位（申請中）

視聴の際は、左の二次元コードから事前登録を
お願いします。
＊下記必要事項を入力してください。
①氏名 ②メールアドレス
③薬剤師免許番号
④所属名（薬局名、病院名、個人会員等）
⑤電話番号

問合せ先：

兵庫県立がんセンター 薬剤部

〒673-8558 明石市北王子町13-70

TEL (078)929-1151

E-mail：yakuzai@hyogo-cc.jp（研修担当：荒瀬）

mailto:yakuzai@hyogo-cc.jp